ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«08» декабря 2024 г.               р.п. Пителино                    № 104/505
Об определении  общих результатов выборов депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № 3
           В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 303 об итогах голосования на выборах депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № 3, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.
В голосовании приняли участие  409 человек, что составляет 52,64 % от общего числа избирателей в округе
за Абанина Дмитрия Владимировича проголосовали 175 избирателей,
за Губарёву Ангелину Александровну 50 избирателей,

за Сердцева Дмитрия Анатольевича проголосовали 168 избирателей,
2.
Установить, что в Думу Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № 3  избрано 2 депутата:
1.
Абанин Дмитрий Владимирович
2.
Сердцев Дмитрий Анатольевич
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.